Liturgicky kalendar:

RIMSKOKATOLICKA CIRKEV, FARNOST HNILCIK

e-mail: kancelaria@farnostsnv.sk web: www.farnostsnv.sk tel: 0908 033987

FARSKE OZNAMY

od 6. maja 2024 do 12. maja 2024

Pondelok 06. 05. 2024 | Pondelok po Siestej velkono¢nej nedeli
Utorok 07. 05. 2024 | Utorok po Siestej velkonocnej nedeli
Streda 08. 05. 2024 | Streda po Siestej velkonocnej nedeli
Stvrtok 09.05.2024 | NANEBOVSTUPENIE PANA (slavnost a prikazany sviatok)
Piatok 10. 05. 2024 | Piatok po Siestej velkonocénej nedeli
Sobota 11. 05. 2024 | Bl. Sary Salkahaziovej, panny a mucenice (spomienka)
Nedela 12.05.2024 | SIEDMA VELKONOCNA NEDELA

oV swWNR

Program liturgickych slaveni:

HNILCIK — FARSKY KOSTOL:

Stvrtok
Nedela

09. 05. 2024 0 16.00
12. 05. 2024 0 9.15

Podakovanie za 92 r. Zivota

HNILCIK - JEROHUTA:

Stvrtok
Piatok
Nedela

HNILCIK - BINDT:

Stvrtok
Nedela

Oznamy:

09. 05. 2024 0 17.00
10. 05. 2024 0 17.00 ZBP pre rodinu
12. 05.2024 0 8.00

ZBP pre Marcelu Murgdcovu (60 r. Zivota)

09. 05. 2024 0 17.00
12. 05. 2024 0 11.00

K sviitej spovedi mozZno pristupit vidy pred sv. omsou.

Slavnost Nanebovstupenia Pdna je prikdzanym sviatkom.

Mesiac mdj je zasvdteny maridnskej tucte. Modlime sa Loretdnske litdnie.
Na buducu nedelu bude zbierka na katolicke masmédid.

Dakujeme vsetkym darcom za milodary na nové ozvucenie farského kostola.
V pripade potreby volajte na tel. ¢.: 0908 033987 (Farsky turad SNV)

Milodary na ozvucenie vo farskom kostole:
Rod. Faitovd

RuZa p. Kacirovej
RuZa p. Kolldrovej

Rod. L. Kacira
Rod.Bercovad
Rod. Murgdcovad

J. Krestian

50€
100€
100€
100€
50€
50€
50€

Darcovia zo SNV(spolu) 155€ Pdn Boh zaplat!
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